Nội dung bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm, giai đoạn 
2021-2025.

1. Dự án: Các tuyến đường nội thị khu trung tâm hành chính huyện Nam Giang, 
giai đoạn 2021-2025..

2. Dự án nhóm: B.
3. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam.
4. Dự kiến tổng mức đầu tư: 320.000.000.000 đồng (Ba trăm hai mươi tỷ đồng).
5. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách tỉnh và ngân sách huyện.
- Nguồn ngân sách tỉnh: 288.000.000.000 đồng
- Nguồn ngân sách huyện đối ứng: 32.000.000.000 đồng 

6. Thời gian thực hiện: 2024 - 2027. (Giai đoạn đầu tư công: 2021-2025 và 
2026 -2030).